



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 394 378
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROGALAND PARKERING AS
Forretningsadresse: St. Olavs gate 6
4005 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steinar Sverre Damm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		10 441 872	12 453 846
Annen driftsinntekt		3 331 319	3 036 797
Sum inntekter		13 773 192	15 490 643
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler	4	301 776	244 576
Annen driftskostnad	1	12 441 339	13 240 687
Sum kostnader		12 743 115	13 485 263
Driftsresultat		1 030 077	2 005 380
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		239 393	368 268
Annen finansinntekt			3 398
Sum finansinntekter		239 393	371 666
Annen rentekostnad			799
Sum finanskostnader			799
Netto finans		239 393	370 867
Ordinært resultat før skattekostnad		1 269 469	2 376 247
Skattekostnad på ordinært resultat	2	279 209	522 951
Ordinært resultat etter skattekostnad		990 260	1 853 296
Årsresultat		990 260	1 853 296
Årsresultat etter minoritetsinteresser		990 260	1 853 296
Totalresultat		990 260	1 853 296
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	3	990 260	1 853 296
Sum overføringer og disponeringer		990 260	1 853 296



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		43 836
Sum immaterielle eiendeler			43 836
Varige driftsmidler			
Parkeringsutstyr	4	1 467 421	589 244
Biler	4	274 547	86 770
Sum varige driftsmidler		1 741 969	676 014
Sum anleggsmidler		1 741 969	719 850
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	217 748	993 591
Andre kortsiktige fordringer	5	622 159	732 758
Sum fordringer		839 907	1 726 349
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		17 992 489	17 471 853
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 992 489	17 471 853
Sum omløpsmidler		18 832 397	19 198 202
SUM EIENDELER		20 574 365	19 918 052
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	18 080 047	17 089 787
Sum opptjent egenkapital		18 080 047	17 089 787
Sum egenkapital		18 180 047	17 189 787
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		7 782	
Sum avsetninger for forpliktelser		7 782	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		7 782	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	1 536 183	1 540 389
Betalbar skatt	2, 7	227 591	537 967
Annen kortsiktig gjeld	7	622 762	649 909
Sum kortsiktig gjeld		2 386 536	2 728 265
Sum gjeld		2 394 318	2 728 265
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		20 574 365	19 918 052



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 414276

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 394 378
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROGALAND PARKERING AS
Forretningsadresse: St. Olavs gate 6
4005 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steinar Sverre Damm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2021



Organisasjonsnr: 993 394 378
ROGALAND PARKERING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		10 441 872	12 453 846
Annen driftsinntekt		3 331 319	3 036 797
Sum inntekter		13 773 192	15 490 643
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler 4		301 776	244 576
Annen driftskostnad 1		12 441 339	13 240 687
Sum kostnader		12 743 115	13 485 263
Driftsresultat		1 030 077	2 005 380
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		239 393	368 268
Annen finansinntekt			3 398
Sum finansinntekter		239 393	371 666
Annen rentekostnad			799
Sum finanskostnader			799
Netto finans		239 393	370 867
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	2	1 269 469	2 376 247
		279 209	522 951
Ordinært resultat etter skattekostnad		990 260	1 853 296
Årsresultat		990 260	1 853 296
Årsresultat etter minoritetsinteresser		990 260	1 853 296
Totalresultat		990 260	1 853 296
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital 3		990 260	1 853 296
Sum overføringer og disponeringer		990 260	1 853 296



Organisasjonsnr: 993 394 378
ROGALAND PARKERING AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2020	2019
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	2		43 836
Sum immaterielle eiendeler			43 836

Varige driftsmidler

Parkeringsutstyr	4	1 467 421	589 244
Biler	4	274 547	86 770
Sum varige driftsmidler		1 741 969	676 014

Sum anleggsmidler		1 741 969	719 850
--------------------------	--	------------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	5	217 748	993 591
Andre kortsiktige fordringer	5	622 159	732 758
Sum fordringer		839 907	1 726 349

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		17 992 489	17 471 853
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 992 489	17 471 853

Sum omløpsmidler		18 832 397	19 198 202
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		20 574 365	19 918 052
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3, 6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	3	18 080 047	17 089 787
Sum opptjent egenkapital		18 080 047	17 089 787

Sum egenkapital		18 180 047	17 189 787
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld



Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		7 782	
Sum avsetninger for forpliktelse		7 782	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		7 782	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	1 536 183	1 540 389
Betalbar skatt	2, 7	227 591	537 967
Annen kortsiktig gjeld	7	622 762	649 909
Sum kortsiktig gjeld		2 386 536	2 728 265
Sum gjeld		2 394 318	2 728 265
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		20 574 365	19 918 052



Organisasjonsnr: 993 394 378
ROGALAND PARKERING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
STAVANGER PARKERINGSSKAP KF	100.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Note

1

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Det ble utbetalt kr 580 000 for leie av daglig leder til Stavanger Parkeringsselskap KF.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



ERGA REVISJON as



ER
1998

Tlf: +47 51 51 03 70

Jens Zetlitzgt. 47

Postboks 672

N-4003 Stavanger

Org.nr.980 024 679 mva

Statsautorisert revisor

medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Rogaland Parkering AS

Styrets beretning 2020

Selskapets formål er drift av private parkeringsanlegg/-plasser. Det inngås avtale(r) med private eiere om drift av anleggene. Videre inngår selskapet avtale med Stavanger Parkeringsselskap KF og eventuelt andre eksterne om kjøp av tjenester. Det kan være teknisk ettersyn, praktisk drift og håndheving. Selskapet kan engasjere seg i annen virksomhet som har forbindelse med drift av private parkeringsanlegg/-plasser, herunder rådgivningstjenester handel- og servicevirksomhet i egen og andre kommuner.

Selskapet har sin virksomhet i leide lokaler i St. Olavsgt. 6 i Stavanger.

Årsregnskapet er gitt under forutsetning av fortsatt drift. Selskapet har løpende avtaler med kundene og styret venter seg rimelig gode resultater i årene framover. Omsetning og resultat er preget av at landet har vært, og fortsatt er, i en pandemi. Det har etter regnskapsårets avslutning ikke intruffet forhold av vesentlig betydning for stilling og resultat.

Selskapet hadde ingen ansatte i 2020, men både arbeidsmiljø og likestillingsarbeidet ivaretas svært godt av vår leverandør av leid personell, Stavanger Parkeringsselskap KF og AVARN Security AS. Av styrets 3 medlemmer i 2020 er det 2 menn, 1 kvinne og i tillegg ett mannlig varamedlem.

Selskapets virksomhet forurenser ikke ytre miljø i større grad enn det som må anses som normalt for et parkeringsselskap.

Selskapet har hatt et driftsår preget av pandemien. Resultatet er svakere enn forventningene. Inntektene kommer fra flere nye drift steder, men er svakere enn budsjettet.

Totalkapitalen var ved årets utgang kr 20 588 727,- og egenkapitalandel var kr 18 180 047,-

For å gi selskapet nødvendig kapital ved framtidig overgang til egne ansatte og økning i kommersiell aktivitet, foreslår styret at årets overskudd på kr 990 260,- disponeres som følger;

Til annen egenkapital	kr 990 260,-
Sum disponert	kr 990 260,-

Stavanger, 23. februar 2021

Stian Røisland
Styreleder

Irene Strand Cole
Styremedlem

Jarl Endre Egeland
Styremedlem

Steinar Damm
Daglig leder



Årsoppgjør 2020
for
Rogaland Parkering AS

Org.nr: 993394378



Resultatregnskap

Rogaland Parkering AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		10 441 872	12 453 846
Annen driftsinntekt		3 331 319	3 036 797
Sum driftsinntekter		13 773 192	15 490 643
Avskrivning av driftsmidler	4	301 776	244 576
Annen driftskostnad	1	12 441 339	13 240 687
Sum driftskostnader		12 743 115	13 485 263
Driftsresultat		1 030 077	2 005 380
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		239 393	368 268
Annen finansinntekt		0	3 398
Annen rentekostnad		0	799
Resultat av finansposter		239 393	370 867
Ordinært resultat før skattekostnad		1 269 469	2 376 247
Skattekostnad på ordinært resultat	2	279 209	522 951
Ordinært resultat		990 260	1 853 296
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat		990 260	1 853 296
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	3	990 260	1 853 296
Sum overføringer		990 260	1 853 296



Balanse

Rogaland Parkering AS

EIENDELER	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	0	43 836
Sum immaterielle eiendeler		0	43 836
Parkeringsutstyr	4	1 467 421	589 244
Biler	4	274 547	86 770
Sum varige driftsmidler		1 741 969	676 014
Sum anleggsmidler		1 741 969	719 850
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	5	217 748	993 591
Andre kortsiktige fordringer	5	622 159	732 758
Sum fordringer		839 907	1 726 349
Bankinnskudd, kontanter o.l.		17 992 489	17 471 853
Sum omløpsmidler		18 832 397	19 198 202
SUM EIENDELER		20 574 365	19 918 052



Balanse

Rogaland Parkering AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	18 080 047	17 089 787
Sum opptjent egenkapital		18 080 047	17 089 787
Sum egenkapital		18 180 047	17 189 787
Gjeld			
Utsatt skatt		7 782	0
Sum avsetning for forpliktelser		7 782	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	1 536 183	1 540 389
Betalbar skatt	2, 7	227 591	537 967
Annen kortsiktig gjeld	7	622 762	649 909
Sum kortsiktig gjeld		2 386 536	2 728 265
Sum gjeld		2 394 318	2 728 265
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		20 574 365	19 918 052

Stavanger, 23.02.2021
Styret i Rogaland Parkering AS

Stian Røisland
styreleder

Irene Strand Cole
styremedlem

Jarl Endre Egeland
styremedlem

Jens Harald Graham Brynie
vara

Steinar Sverre Damm
daglig leder



Rogaland Parkering AS Noter til årsregnskap for 2020

Regnskapsprinsipper

Rogaland Parkering AS ble opprettet 17.12.2008, og er 100% eiet av Stavanger Parkeringsselskap KF.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

- Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.
- Inntekt skal resultatføres når den er opptjent.
- Utgifter skal kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt.
- Ved sikring skal gevinst og tap resultatføres i samme periode.
- Ved usikkerhet skal det brukes beste estimat, på bakgrunn av den informasjon som er tilgjengelig når årsregnskapet avlegges. Ved endring av regnskapsestimat skal virkningen resultatføres i den perioden estimatet endres, med mindre resultatføringen kan utsettes i samsvar med god regnskapsskikk.
- Alle inntekter og kostnader resultatføres. Virkning av endring av regnskapsprinsipp og korrigering av feil i tidligere årsregnskap skal føres direkte mot egenkapitalen. Andre unntak fra kongruensprinsippet skal gjøres når det er i samsvar med god regnskapsskikk.
- Årsregnskapet skal utarbeides etter ensartede prinsipper, som skal anvendes konsistent over tid.
- Årsregnskapet skal utarbeides under forutsetning om fortsatt drift så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. Dersom det er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet, skal eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi ved avvikling.
- Registrering av regnskapsopplysninger og utarbeidelse av årsregnskap skal foretas i samsvar med god regnskapsskikk.

1 Sammenfatte poster

Spesifikasjon av driftskostnader	2020	2019
Leie parkeringsareal	8 735 711	9 649 122
Verktøy, inventar og driftsmateriale	260 709	306 623
Fremmed tjeneste	2 533 424	2 330 971
Kontorkostnad	275 075	304 172
Provisjonskostnad	104 504	178 755
Annen kostnad	436 916	370 918
Revisjonshonorar	35 000	40 125
Styreonorar inkl. aga utbetalt via Stavanger Parkering KF	60 000	60 000
Sum driftskostnader	12 441 339	13 240 687
Herav kjøp fra Stavanger Parkeringsselskap KF	1 338 331	

Kjøp av Stavanger Parkeringsselskap KF er i hovedsak ført som fremmed tjeneste, innleid personell. Herav utbetalt kr 580 000 for leie av daglig leder. Transaksjoner mellom Rogaland Parkering AS og Stavanger Parkeringsselskap KF er basert på ordinære forretningsmessige prinsipper.



2 Skatt

Årets skattekostnad består av:

	2020	2019
Betalbar skatt	227 591	537 967
Endring utsatt skattefordel/utsatt skatt	51 618	-15 016
Netto skattekostnad	279 209	522 951

Årets betalbare skatt fremkommer som følger:

Resultat før skatt	1 269 469	2 376 247
Permanente forskjeller	-337	799
Midlertidig forskjeller	-234 628	68 258
Grunnlag betalbar skatt	1 034 505	2 445 305

22% betalbar skatt 227 591 537 967

Midlertidige forskjeller	31.12.2020	31.12.2019	Endring
Varige driftsmidler	205 372	-29 256	-234 628
Fordringer	-170 000	-170 000	0
Sum	35 372	-199 256	-234 628

Utsatt skatt/Utsatt skattefordel (22%) 7 782 -43 836 -51 618

3 Egenkapital

Tekst	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Pr. 01.01	100 000	17 089 787	17 189 787
Årets resultat		990 260	990 260
Pr. 31.12	100 000	18 080 047	18 180 047

4 Driftsmidler

Tekst	Biler	Billettautomater/ Ladestasjoner/ Parkeringsutstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01	606 051	599 758	1 205 809
Tilgang i året	302 132	1 300 824	1 602 956
Akkumulerte avskrivninger 31.12	633 635	433 161	1 066 796
Bokført verdi pr 31.12	274 548	1 467 421	1 741 969
Avskrivning i %	20	20	
Årets avskrivning	114 355	187 421	301 776

Finansieringen er foretatt over drift.



5 Kundefordringer og andre fordringer

Selskapets kundefordringer er vurdert til pålydende.

Kundefordringer	2020	2019
Fordringer gebyr/kontrollavgift	387 748	1 163 591
Avsetning tap utestående fordringer	-170 000	-170 000
Sum kundefordringer	217 748	993 591
Andre fordringer		
Mva	85 091	228 824
Periodiserte inntekter	537 068	503 934
Sum Andre fordringer	622 159	732 758
Sum fordringer	839 907	1 726 349

6 Aksjonærer

Selskapets aksjekapital er på kr. 100.000 fordelt på 100 aksjer à kr. 1.000. Selskapets aksjer gir lik rett til utbytte.

Navn	Eierandel	Verv i selskapet
Stavanger Parkeringsselskap KF	100	

Selskapet eier ikke egne aksjer

7 Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	2020	2019
Private	1 525 040	1 509 523
Stavanger Parkeringsselskap KF	11 143	30 866
Sum leverandørgjeld	1 536 183	1 540 389
Betalbar skatt	227 591	537 967
Annen kortsiktig gjeld		
Forskuddsbetalt inntekt	622 762	649 909
Sum kortsiktig gjeld	2 386 536	2 728 265



Elektronisk signatur

Signert av
Damm, Steinar Sverre

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

02.03.2021 11.46.54

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av
Egeland, Jarl Endre

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

02.03.2021 11.56.29

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av
Cole, Irene Strand

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

02.03.2021 12.56.54

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av
Røisland, Stian

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

10.03.2021 13.45.53

Signaturmetode

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.